

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

STAROSTWO POWIATOWE
W NAKLE NAD NOTECIĄ
Wpłynęło 06 KWI. 2017

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Nakielskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wpieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu			
4. Tytuł zadania publicznego	Powiatowe zawody sportowo-pożarnicze			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	22.05.2017	Data zakończenia	30.06.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Oddział Powiatowy Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej KRS 0000112643 Ul. Dąbrowskiego 50, Nakło nad Notecią	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	509848212 – Stefan Kubicki

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Celem projektu jest popularyzacja kultury fizycznej, sportu i zagadnień ochrony przeciwpożarowej wśród społeczności lokalnej. Jest to także odpowiedź na zapotrzebowanie wśród mieszkańców powiatu nakielskiego, w którym bardzo intensywnie rozwijają jednostki ochotniczej straży pożarnej. W zawodach sportowo-pożarniczych mają okazję wystartować drużyny ochotniczych straży pożarnych ze wszystkich miejscowości w regionie. Przygotowania do zawodów wzmacniają i podnoszą aktywność fizyczną mieszkańców, integrują wieś a jednocześnie wpływają na bezpieczeństwo okolicy. Podczas organizacji zajęć sportowych z zakresu pożarnictwa zwraca się szczególną uwagę na zasady wszechstronności i stopniowego natężenia wysiłku i jego opadania. Dobrze przygotowany trening do zawodów sportowo-pożarniczych wpływa w sposób rozwoju aktywności fizycznej. Ochotnicze straże pożarne w wielu miejscowościach stanowią centrum aktywności wsi, a tym samym są nielicznym sposobem na popularyzację sportu, zdrowego stylu życia i kultury fizycznej. Integralną częścią procesu treningowego jest współzawodnictwo sportowe. Organizacja systemu współzawodnictwa powinna być ściśle związana z procesem treningowym na wszystkich jego etapach i wynikać z zadań zaplanowanych w odniesieniu do poszczególnych faz rozwoju sportowego. Istotą współzawodnictwa jest walka sportowa. Przebieg i poziom walki sportowej w danej dyscyplinie zależy przede wszystkim od potencjalnych możliwości psychofizycznych rywalizujących ze sobą zawodników. Systemowi współzawodnictwa w warunkach ścisłego powiązania z planem treningowym przypisuje się następujące funkcje: – szkoleniową – w ramach której zawody

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

pełnią funkcję środka treningu – (zwiększenie intensywności pracy, doskonalenie umiejętności techniczno-taktycznych), – kontrolną – polegającą na sprawdzeniu poziomu wytrenowania i postępu wyników, – selekcyjną – która polega na wybraniu najlepszych i najzdolniejszych zawodników, – wychowawczą – polegającą na rozwijaniu podczas rywalizacji form zachowania sportowego, wyrobieniu odpowiedniej motywacji do udziału w zawodach oraz kształtowaniu zainteresowań sportowych.

Zawody sportowo-pożarnicze planowane są w Nakle nad Notecią na stadionie miejskim. Miejsce jest przygotowane pod planowaną ilość uczestników. Zaplecze pozwala na zorganizowanie w pełni bezpiecznych i dobrze zorganizowanych zawodów sportowych. W ramach zawodów sportowo-pożarniczych przewidziane są konkurencje wymagające dużego terenu i dostępu do wody. Przewidywane są ćwiczenia bojowe oraz sztafeta pożarnicza 7x50m z przeszkodami.

Zawody planowane są 10 czerwca 2017 r.

Przewidywany jest udział około 40 drużyn. Odbiorcami zadania jest także publiczność wśród, której popularyzowane będą idee ochrony przeciwpożarowej.

Organizator przewiduje wykorzystanie własnych zasobów osobowych do organizacji zadania bez pobierania wynagrodzenia. Wykorzystaną także zasoby rzeczowe niezbędne do realizacji zadania będące w posiadaniu organizatora zawodów. Do organizacji zawodów niezbędna jest znaczna ilość wolontariuszy, którzy zadbają o zawodników i przeprowadzą zawody.

W ramach kosztorysu przewidziane zostały wyłącznie nagrody w zawodach i wyżywienie dla uczestników.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty zadania publicznego:

-mobilizowanie do intensywnego szkolenia pożarniczego, zmierzającego do skutecznego prowadzenia akcji ratowniczo-gaśniczych,

-ocena stanu wyszkolenia pożarniczego,

-popularyzacja wśród społeczeństwa zagadnień ochrony przeciwpożarowej,

-przygotowanie do startu w zawodach wyższego szczebla

Zawody sportowo-pożarnicze od lat cieszą się ogromną popularnością, wywołują także bardzo pozytywne emocje sportowe. Rywalizacja w tego typu zawodach posiada walory sportowe, jest także rozwijająca społecznie i podkreślająca znaczenie bezpieczeństwa, a także jest to barwne święto mieszkańców całego regionu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Wyżywienie	2.000,00	2.0000,00	0,00
2.	Puchary (7 sztuk)	700,00	700,00	0,00
3.	Nagrody (przewidywane są nagrody za 3 miejsca w 6 grupach po 10 zawodników = 180 osób)	7.300,00	7.300,00	0,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Koszty ogółem:	10.000,00	10.000,00	0,00
-----------------------	------------------	------------------	-------------

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
Zarządu Powiatowego
Zw. OSP RP w Nakle n. Not.

inż. Stefan Kubiccki

Zarząd Powiatowy
Związku Ochotniczych Straży
Pożarnych RP w Nakle n. Not.
ul. Dąbrowskiego 50
89-100 Nakle n. Not.

Skarbnik

Zarządu Powiatowego ZOSP RP

w Nakle n. Not.

Dariusz Neulitz

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data *Nakle 6.04.2017*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.